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Αριθ. Μελέτης: 1518/02.02.2024
ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ε

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ -ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: Προμήθεια τροφίμων για την σίτιση των παιδιών του α’ & β’ παιδικού σταθμού
Α’. ΟΜΑΔΑ: Είδη κρεοπωλείου-πουλερικά (Κριτήριο κατακύρωσης το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης
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	1
	Μοσχαρίσιο  κρέας 
	Κιλό
	100
	11,30
	1.130,00
	
	
	

	2
	Κιμάς       Μοσχαρίσιος
	Κιλό
	100
	11,30
	1.130,00
	
	
	

	3
	Πουλερικά-Κοτόπουλο (στήθος)
	Κιλό
	213
	5,75
	1.224,75
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	3.484,75
	
	
	

	Φ.Π.Α. 13%
	453,02
	
	
	

	ΤΕΛΙΚΟ  ΣΥΝΟΛΟ


	3.937,77
	
	
	


   1.Δαπάνη ολογράφως: 

   2.Ποσό ΦΠΑ ολογράφως: 

3.Συνολική δαπάνη με ΦΠΑ ολογράφως: 

_____________  ../3/2024
      Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

                                                                                   (Σφραγίδα – Υπογραφή)
